[image: image1.jpg]JUUUL

	ЗВЕНИГОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЖЫН КУДЫМШО СОЗЫВ ДЕПУТАТ-ВЛАКЫН ПОГЫНЫМАШЫШТ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ШЕСТОГО СОЗЫВА ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Сессия 11 – ая                   Решение №102                      30 сентября 2015 года

О внесении дополнения в решение Собрания депутатов

от 26.12.2012 года №255

«О Положении «О размерах и условиях оплаты труда Главы муниципального образования «Звениговский муниципальный район»

(в редакции решений от 27.11.2013 года №284, от 10.10.2014 года №343)

Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:
       1.Дополнить Положение «О размерах и условиях оплаты труда Главы муниципального образования «Звениговский муниципальный район», утверждённое решением Собрания депутатов от 26.12.2012 года №255 (в редакции решений от 27.11.2013 года №284, от 10.10.2014 года №343) частью 6 следующего содержания:

       «6.Решением Собрания депутатов Главе муниципального образования «Звениговский муниципальный район» может быть выплачена единовременная премия за успешное выполнение конкретных служебных заданий. Размер единовременной премии устанавливается Собранием депутатов в пределах установленного фонда оплаты труда в соответствии с Положением «О премировании».».
        2.Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете муниципального учреждения «Редакция Звениговской районной газеты «Звениговская неделя» и размещения на сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

        Председатель Собрания депутатов
        Звениговского муниципального района                               Н.Н.Козлова